鳥取に来て、２１年目の春を迎えました。弁慶丸の妻、河西 千明です。

・住所 （〒    ）（    県・府                    ）
・名前 （              ） ・電話番号（                  ）
・メールアドレス（            ） ・FAX 番号（              ）
・性別（男・女）  ・年齢（   ）歳    ・家族人数（    ）人
      ※ご贈答の場合、子供世帯、親世帯へのお届け希望の場合、下記にご記入下さい。
・お届け先住所（〒    ）（   県・府                 ）
・お届け先名前（            ） ・電話番号（                ）

お忙しい中、ご注文頂きありがとうございました。

ＦＡＸでのご注文後、こちらから直接、ご注文確認受付のご連絡（メールまたは電話）をさせて頂きます。
２４時間以内に、ご注文確認受付のご連絡がない場合は、弁慶丸にＦＡＸが届いていない可能性がございま

す。申し訳ございませんが、0857-28-8697 まで直接、お電話下さいます様 よろしくお願い申し上げます。

ＦＡＸ番号 0857-28-8697

・定期注文 ( □の中にチェックマーク を入れて下さい )
・お届け回数 （ 毎週・隔週・月  回 第１・２・３・４週 ）

・希望曜日   ( 月・火・木・金・土・いつでも受取可)

□ おひとりさまセット（4,980 円）１人用 □  仲良し夫婦セット  （5,480 円）2 人用
□ 家族の絆セット （6,480 円）3～5 人用 □ わいわい家族セット （9,480 円）6～8 人用
□ 日本海を極める極上便セット（11,980 円）4～6 人用 プロ仕様(大型魚・特殊な魚が入ります)

＊只今、月 1 回の第４週目の空きがございません。( 毎週・隔週便は対応可 )

    ＊「日本海を極める極上便」は、『水揚げあり次第』のお届けのみ対応しております。

・個別要望 ( □の中にチェックマーク を入れて下さい )
□ 特になし □ 青魚不要 □ カニ不要 □ エビ不要 □ タコ不要
□  貝類不要 □  大型魚不要 □ その他のご要望（           ）

・時間指定（ □の中にチェックマーク を入れて下さい ）
□ 午前中 □ １４－１６時 □ １６－１８時 □ １８－２０時 □１９－２１時

＊午前中の時間指定ができる地域は、関西・中部（静岡県除く）・北陸・中国・四国・九州（福岡県）です。

関東及び上記以外の地域は、１４時以降の時間指定でお願いいたします。

・支払い方法（ □の中に を入れて下さい）＊定期便のクレジット支払いはしておりません。
  □ 郵便振込み □ 銀行振込み（三菱 UFJ 銀行） □ 代引き支払い（着払い）
     ＊定期注文のみ基本、後払い制ですが、代引きでお支払い後も完全保証制度はもちろん適応します。

「漁師の嫁」という未知の世界、「鳥取」という見知らぬ土地で、２１年前

は毎日の様にメソメソ泣いてばかりいました。朝早くの荷揚げ作業から魚のサ

バキ方まで…何もかもが初めての経験で、漁村のしきたりや、お付き合いに戸

惑い、泣きながら実家に電話する日々でした。今では、皆様に励まされ、応援

してくださるお陰で家族三人、ここまで頑張る事が出来ました。お届けする魚

たちを通して、少しでも恩返し出来れば幸いです。皆様に出会えたこの御縁を

大切にしていきたいと思います。       弁慶丸 河西 千明

定期注文 郵送・ＦＡＸ申し込み用紙